Zarzadzenia

Nadlesniczego Nadlesnictwa Torzym

2017 rok

Stan na dzien 29.12.2017 r.

Lp.

Numer
Zarzadzenia

Znak
sprawy

Data

Tres¢ zarzadzenia

1/2017

SAA.4001.3.2017 25.01.2017

W sprawie przyznania limitow
kilometrow na jazdy lokalne.

2/2017

ZG.7020.3.2017 31.01.2017

W sprawie wprowadzenia cennika
cen minimalnych na nasiona,
szyszKi i zrzezy drzew oraz
krzewdw lesnych.

3/2017

ZG.800.10.2017.MW | 10.02.2017

W sprawie wprowadzenia Zasad

oznaczania surowca drzewnego pod
wzgledem przysztych nabywcow w
Nadlesnictwie Torzym na rok 2017.

4/2017

ZG.805.2.2017.MW | 10.02.2017

W sprawie ustalenia cen drewna
opatowego na rynku detalicznym w
Nadlesnictwie Torzym na rok 2017.

5/2017

NP.1121.12017 16.02.2017

W sprawie obstugi wybranych
procesow kadrowych w module
»Absencje i delegacje” w
Nadlesnictwie Torzym.

6/2017

S.771.5.2017 02.03.2017

W sprawie powotania Zespotu ds.
koordynacji i odbioru opracowania
,»Projektu docelowej sieci drogowej
Nadlesnictwa Torzym?”.

7/2017

ZP.2620.1.2017 08.03.2017

W sprawie prowadzenia akcji
bezposredniej w ochronie
przeciwpozarowej lasow.

8/2017

NP.012.1.2017 14.03.2017

W sprawie wprowadzenia
regulaminu rekrutacji na wolne
stanowiska pracy.

9/2017

FK.301.1.2017.RB 23.03.2017

W sprawie przekazywania i
przejmowania powierzonego
majatku i dokumentow
Nadlesnictwa Torzym.




10.

10/2017

FK.300.2.2017.RB

24.03.2017

W sprawie wprowadzenia
procedury weryfikacji odstepstw od
dochodzenia odsetek oraz
rekompensaty, przystugujacych
Nadlesnictwu Torzym, w oparciu 0
[przepisy ustawy z dnia
08.03.2013r. o terminach zaptaty w
transakcjach handlowych (Dz.U. z
2016 r. poz. 684).

11.

11/2017

FK.0300.1.2017.RB

09.05.2017

W sprawie wprowadzenia w zycie
planu finansowo-gospodarczego
Nadlesnictwa Torzym na 2017 rok.

12.

12/2017

FK.370.02.2017.RB

15.03.2017

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej
agendy majatku wchodzacego w
sktad stanowiska kasjera w
Nadlesnictwie Torzym.

13.

13/2017

NP.0171.2.2017

07.07.2017

W sprawie wyznaczenia
administratora bezpieczenstwa
informacji w Nadlesnictwie
Torzym.

14.

14/2017

NP.100.1.2017

10.08.2017

W sprawie zmiany Regulaminu
wyptaty dodatkowego
wynagrodzenia rocznego w
Nadlesnictwie Torzym.

15.

15/2017

NP.0171.3.2017

10.08.2017

W sprawie wprowadzenia
dokumentacji opisujacej sposob
przetwarzania danych osobowych w
Nadlesnictwie Torzym.

16.

16/2017

FK.370.03.2017.RB

31.08.2017

W sprawie przeprowadzenia rocznej
inwentaryzacji sktadnikdw
majatkowych w Nadlesnictwie
Torzym w roku 2017.

17.

17/2017

S.0172.5.2017

01.09.2017

W sprawie ustalenia zasad i trybu
udostepniania informacji przez
Nadlesnictwo Torzym — Biuletyn
Informacji Publicznej.

18.

18/2017

SAZ.003.1.2017

21.09.2017

Zmieniajace Zarzadzenie nr
19/2015 z dnia 08.07.2015r. w
sprawie powotania Komisji
Przetargowej celem dokonania
wyboru ustugodawcéw z zakresu
ustug lesnych w Nadlesnictwie
Torzym.




19.

19/2017

FK.370.03.2017.RB

28.09.2017

Zmieniajace Zarzadzenie nr
16/2017 Nadlesniczego
Nadlesnictwa Torzym z dnia
31.08.2017r. w sprawie
przeprowadzenia rocznej
inwentaryzacji sktadnikéw
majatkowych w Nadlesnictwie
Torzym w 2017 roku.

20.

20/2017

ZP.2620.1.2017

28.09.2017

W sprawie odwotania akcji
bezposredniej w ochronie
przeciwpozarowej lasu w 2017
roku.

21.

21/2017

FK.370.03.2017.RB

04.10.2017

Zmieniajace Zarzadzenie nr
16/2017 z dnia 31.08.2017r.
Nadlesniczego Nadlesnictwa
Torzym w sprawie przeprowadzenia
rocznej inwentaryzacji sktadnikow
majatkowych w Nadlesnictwie
Torzym w 2017 roku.

22,

22/2017

FK.301.2.2017.RB

23.10.2017

W sprawie przekazywania i
przejmowania powierzonego
majatku i dokumentow w
Nadlesnictwie Torzym.

23.

23/2017

ZG0.003.1.2017

25.10.2017

W sprawie wprowadzenia
Regulaminu dla zamowien, o
ktorych mowa w art. 4 pkt. 8
ustawy Prawo zamowien
publicznych, realizowanych w
ramach projektow
wspotfinansowanych ze srodkow
Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014-
2020 w Nadlesnictwie Torzym oraz
powotania Komisji do
przeprowadzenia postgpowan
objetych procedurag w ramach tych
projektow.

24,

24/2017

FK.370.04.2017.RB

30.10.2017

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej
Lesnictwa Mierczany.

25.

25/2017

FK.0300.2.2017.RB

03.11.2017

W sprawie wprowadzenia w zycie
prowizorium planu finansowo-
gospodarczego Nadlesnictwa
Torzym na 2018 rok.

26.

26/2017

NP.013.1.2017

03.11.2017

W sprawie zmiany Zarzadzenia nr
4/2014 z dnia 28.02.2014r. w
sprawie Regulaminu
organizacyjnego w Nadlesnictwie
Torzym.




27.

27/2017

FK.370.04.2017.RB

06.11.2017

Zmieniajace Zarzadzenie nr
24/2017 z dnia 30.10.2017r.
Nadlesniczego Nadlesnictwa
Torzym w sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej
Lesnictwa Mierczany.

28.

28/2017

FK.370.05.2017.RB

21.11.2017

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej
Lesnictwa Gadkow.

29.

29/2017

FK.370.06.2017.RB

24.11.2017

W sprawie przeprowadzenia
inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej
agendy majatku wchodzacego w
sktad stanowiska Specjalisty Stuzby
Lesnej ds. stanu posiadania i
gospodarki towieckiej.




